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1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana: 

Łukasz Piotr Krawcewicz, Co-Founder 

Członek Rady Nadzorczej – upływ kadencji 31 grudnia 2028 r. 

 

2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 

- Wykształcenie: Średnie 

- Studia: Wyższa Szkoła Informatyki I Ekonomii w Olsztynie (nie ukończone dyplomem) 

- Doświadczenie zawodowe: 

Łukasz Piotr Krawcewicz (40 l.) polski przedsiębiorca i inwestor, studiował na Wyższej Szkole 

Informatyki i Ekonomii w Olsztynie. Manager ds. inwestycji w obszarze Odnawialnych Źródeł Energii 

oraz ESG. Właściciel i założyciel K5 Group zajmującej się doradztwem i realizacją inwestycji w zakresie 

wielkoskalowych projektów fotowoltaicznych i wiatrowych oraz Magazynów Energii (pipeline 

projektów ok 350 MW). 

W latach 2012-2015 inicjator i organizator Polskiego Kongresu Energii Odnawialnej, który zgromadził 

ponad 3500 osób zajmujących się tematyką OZE w Polsce, organizator licznych szkoleń, seminariów 

oraz misji gospodarczych i zagranicznych wyjazdów studyjnych o tematyce Odnawialne Źródła Energii, 

Elektromobilność i Energetyka. Twórca Akademii Instalatora OZE, która wyszkoliła ponad 1000 

instalatorów fotowoltaiki w Polsce. 

Od 20  lat właściciel Agencji Zarządzania i Doradztwa Strategicznego, od 14 lat wspiera rozwój 

odnawialnych źródeł energii w Polsce. 

Od 2019 r. Współzałożyciel i Wiceprezes I Kadencji  Zarządu Polskiego Stowarzyszenia Fotowoltaiki – 

w Stowarzyszeniu odpowiedzialny za obszar rynku wykonawczego, transfer technologii, fotowoltaiki  

w przemyśle oraz JST. 

Od 2024 r. Partner Zarządzający w Sun Project – odpowiedzialny za rozwój rynków oraz zarządzanie 

operacyjne Spółką. 

 

3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma 

istotne znaczenie dla Emitenta: 

NIE DOTYCZY 
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4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, 

ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem: 

od 2016 – nadal – K5 ENGINEERING sp. z o.o. – Prezes Zarządu (Wspólnik: kontrola udziałów 100% 

poprzez K5.Investments sp. z o.o.) 

od 2019 – nadal – K5.Investments sp. z o.o. – Prezes Zarządu (Wspólnik: 100% udziałów – kontrola 

osobista) 

od 2019 – nadal – ES 015389 sp. z o.o. (dawniej ENERIS Natura sp. z o.o.) – Prezes Zarządu (Wspólnik: 

33% udziałów poprzez K5.Investments sp. z o.o.) 

od 2020 – nadal – K5 Advisors sp. z o.o. – Prezes Zarządu (Wspólnik: 100% udziałów poprzez 

K5.Investments sp. z o.o.) 

od 2020 – nadal – Generalni.eu sp. z o.o. – Prezes Zarządu (Wspólnik: 50% udziałów osobistych) 

od 2021 – nadal – K5 Home sp. z o.o. – Członek Zarządu (Wspólnik: 50% udziałów osobistych) 

od 2022 – nadal – K5 Group sp. z o.o. – Prezes Zarządu (Wspólnik: 100% udziałów poprzez 

K5.Investments sp. z o.o.) 

od 2022 – nadal – K5 Renewables sp. z o.o. – Prezes Zarządu (Wspólnik: 100% udziałów poprzez K5 

Group sp. z o.o. i K5.Investments sp. z o.o.) 

od 2024 – nadal – Sandela 55 sp. z o.o. – Prokurent (Wspólnik: 50% udziałów poprzez K5.Investments 

sp. z o.o.) 

od 2026 – nadal – Pietrzak Art sp. z o.o. – Wspólnik 30% (poprzez K5.Investments sp. z o.o.) 

od 2022 do 2025 – BS Service sp. z o.o. – Wspólnik 30% (2% osobiście, 28% poprzez K5.Investments  

sp. z o.o.) 

 

5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym 

wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub 

przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub Ustawie z dnia 26 października 

2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa 

obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz 

działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego: 

NIE DOTYCZY 

 

6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub 

likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana 

osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego: 
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NIE DOTYCZY 

 

7) Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności Emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo 

członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby 

prawnej: 

Nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta oraz nie jest 

wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej czy 

jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

 

8) Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym: 

NIE FIGURUJE 


